
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

22. neděle v mezidobí 

3.9.2023 

22. neděle v 

mezidobí  

3.9. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

 

 za manžela, syna a bratra 

za + Miladu Znebejánkovu, manžela, ž. a 

+ rodinu 

4.9. pondělí Nev. 18:00  

5.9. úterý Buč. 17:30 růženec 

6.9. středa Buč. 18:00 
za nová povolání k zasvěcenému životu, 

kněžství a sv. manželství 

7.9. čtvrtek Křiž. 18:00  

8.9. pátek Buč. 18:00 za + Janu a Josefa Kalábovy, ž a + rodinu 

a DVO 

9.9. sobota Raš.  mše sv. není, jsme na pouti v Žarošicích 

23. neděle v 

mezidobí  

10.9. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

 

 za ž. a + rodinu Rybnikářovu a Berčákovu 

za + rodinu Kučerovu, ž. a + rodinu 

 
Zlatá sobota v Žarošicích bude 9.9.2023. Podrobný program pouti je na nástěnce. Sraz cyklopoutníků 
do Žarošic ve 14:30 u kostela v Bučovicích. Plánovaný návrat do Bučovic je ve 21 hod.  
 
Příští neděli bude pokřtěn v Bučovicích Jakub Vrabec.  
 
Mše svatá s poděkováním za úrodu bude v Rašovicích v sobotu 16.9. v 19 hod.  
 
Dny evropského dědictví v kostele v Bučovicích budou ve dnech 8.-10.9. a 15.-17.9. V pátek 15.9. 
bude v 19 hod. vernisáž ikon Milady Šprtové, po celou dobu trvání těchto dnů je možné shlédnout 
výstavy „Jan Bula, František Pařil a Gottwaldovy oprátky“ . 
 
Káňata, kroužek vycházející ze zásad skautingu a křesťanství, začne ve čtvrtek 5.10. Schůzky budou 
každý čtvrtek od 16.30 do 18.00 na faře v Nevojicích. Nové členy (od 1. třídy ZŠ a výše) přijímáme do 
26.10. V případě zájmu se ozvěte vedoucím kroužku: Vojtěch Hrubý 734 793 066, Marie Baranová 
773 056 413.  
 
Farní společenství z Bohdalic a okolí zve na pouť na Svatý Hostýn v sobotu 23. září. Autobus pojede 
ráno z Nesovic přes Bučovice a dál přes vesnice bohdalské farnosti a později odpoledne se stejnou 
trasou vrátí. Část poutníků pak vyrazí z úpatí hostýnského kopce nahoru pěšky, ale kdo chce, může 
autobusem vyjet až k bazilice, stejně tak zpět. Cena za autobus pro dospělého je 300, pro dítě 150 
korun. V případě zájmu volejte prosím paní Věře Šoupalové 775 058 867. 


